UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND Phổ Ninh, ngày 07  tháng 11   năm 2024

V/v tự đánh giá, chấm

điểm và giải trình một số

tiêu chí, tiêu chí thành

phần để xác định chỉ số

cải cách hành chính

phường năm 2024

    Kính gửi: UBND thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 2726/UBND ngày 30/9/2024 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số cải cách hành

chính của cấp xã năm 2024.

UBND phường Phổ Ninh gửi kết quả tự đánh giá, chấm điểm để xác định

Chỉ số cải cách hành chính năm 2024 và giải trình một số tiêu chí, tiêu chí thành

phần để xác định Chỉ số cải cách hành chính  của   phường năm 2024 như sau:

1. Kết quả tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số cải cách hành chính

năm 2024

Có biểu tổng hợp  kết quả tự đánh giá, chấm điểm công tác cải cách hành

chính và tài liệu kiểm chứng kèm theo.

2. Giải trình kết quả thực hiện các tiêu chí, tiêu chí thành phần không có

tài liệu kiểm chứng kèm theo.

a) Tiêu chí 1.1. Thực hiện kế hoạch cải cách hành chính

Ngày 29/12/2023, UBND phường ban hành Quyế định 189/QĐ-UBND về

việc ban hành kế hoạch cải cách hành chính năm 2024. Đến nay, UBND pphường

đã triển khai thực hiện  đạt 32/34 nhiệm vụ theo kế hoạch đề ra(94,1%), 02 nhiệm

vụ không hoàn thành là: xây dựng kế hoạch chuyển đổi số năm 2025, xây dựng kế

hoạch cải cách hành chính năm 2025. Đến ngày 31/12/2024, hoàn thành 34/34

nhiện vụ, đạt tỷ lệ 100%.

UBND  phường Phổ Ninh kính báo cáo UBND thị xã Đức Phổ

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Các phòng chuyên môn liên quan;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Võ Tấn Điệp

		2024-11-07T15:08:59+0700

		2024-11-07T15:29:18+0700

		2024-11-07T15:29:18+0700